TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria Geral de Controle Externo- SGCE

 Secretaria Regional de Controle Externo em Ariquemes

Rua Democrata, nº 3620, Setor Institucional, Ariquemes - Rondônia CEP: 76.872-858

Fone: (0xx69) 3535-7880            sercear@tce.ro.gov.br

TERMO DE APENSAMENTO

 Aos vinte e três dias do mês março do ano de dois mil e dezoito, nesta

Secretaria Regional de Controle Exteno em Ariquemes, faço o apensamento a estes autos
n. 00886/18@-TCE-RO que versa sobre a Prestação de Contas relativa ao exercício de
2017 da Câmara Municipal de Alto Paraíso, o Processo n. 04244/16@-TCE-RO que

trata de Fiscalização de Atos e Contratos – Análise do Ato de Fixação do Subsídio dos
Vereadores para a Legislatura 2017-2020 de mesmo jurisdicionado. Razões pelas quais,

lavrei o presente termo.

Ariquemes, 23 de março de 2018.

MARIA AUXILIADORA FÉLIX DA SILVA OLIVEIRA

Assistente de Gabinete/Cad. n. 100/TCE-RO

Autenticação: HDHC-BBCD-CAIB-KYLF no endereço: http://www.tce.ro.gov.br/validardoc.
Documento de 1 pág(s) assinado eletronicamente por Maria Auxiliadora Felix da Silva e/ou outros em 23/03/2018.

Documento ID=585934   inserido por MARIA AUXILIADORA FELIX DA SILVA OLIVEIRA em 23/03/2018 11:38.

Pag. 214
TCE-RO

Pag. 214
00886/18

mailto:sercear@tce.ro.gov.br

		2018-03-23T11:37:27-0400
	TCE-RO tcero
	Assinatura de Documento